
 TURNO B  - RUTAS 24. SEMANA
LINEA LA PEGA VIOLETAS VERGEL PARAMILLOCENTRAL WILLIAN CALIFORNIALA BAJADALAVALLE COSTA LAVALLE LA BAJADACALIFORNIAWILLIANCENTRALPARAMILLO VERGEL VIOLETA LA PEGA LINEA

5:30 05.40 A313
B313 05.40 05.50

06.00 6:35 X LA MERCED E304
F304 07.00 7:30 x el carmen 07:40 ESC ALBERDI

SALE ESC ALBERDI 7:40 8:10 07.50              directo a Lavalle C313
G304 08.20 08.50 x el carmen

10:30 10:50 11:00 F311
G311 11:10 11.15 11.35

ESC ALBERDI 12:45 12.30 escolar D313
13.00 13:30 x el carmen D304

A304 13.40 14:35 X LA MERCED
15.00 15.30 D314

E314 15.30 15.55
16.20 x chimba 16.30 E309

B309 16.30 16.50
17.00 17.35 X ARENALES H304

17.40 17.50 18.00 18.15 F303

G303 18.15 18.25 18.35 18.45 19.05 C312

D312 19.05 19:25 x la palmera

I304 19:30 20:10 X ARENALES

20.30 20.40 A313
B303 21.25 21.40 21:45 21.00 21.10 21:20 C303



          TURNO  B  SABADO
LINEA LA PEGA LAS VIOLET VERGEL PARAMILLO LAVALLE CALIFORNIA BAJADA COSTA COSTA BAJADA CALIFORNIA LAVALLE PARAMILLO VERGEL LAS VIOLET LA PEGA LINEA

05.30 05.40 X     CALLE   ROCA A313
B313 05.40 05.50 06.00 6:35 X LA MERCED E304
J304 X CARMEN 07.00 7:35 13.00 13.30 X CARMEN D304
J304 X LA MERCED 13.45 14:20 15.20 15.40 A309
B309 16.20 16.40 17.35 X ARENALES H304

17.00 17.40 17.50 18.00 18:15 F303
303G 18:15 18:25 18:35 18.50 19.10 C312
D312 19.10 19.30

I304 X ARENALES 19.30 20.10 A313
20.30 20.40 21.00 21.10 21:20 C303

B303 21.25 21.40 21:45

                                             TURNO  B  DOMINGO
LINEA LAS VIOLETA LA PEGA VERGEL PARAMILLO LAVALLE COSTA COSTA LA BAJADA LAVALLE PARAMILLO VERGEL LAS VIOLET LA PEGA LINEA

08.00 08.40 X  PALMERA 304B
08.40 09.00 312A

312B 09.00 09.20 09.20 09.30 09.40 09.50 303F
303G 09.50 10.00 10.10

304A X PALMERA 10.10 10.50 17.00 17.40 X  PALMERA 304B
17.40 18.00 312A

312B 18.00 18.20 18.20 18.30 18.40 18.50 303F
303G 18.40 18.50 19.00 19.10

304A X PALMERA 19.10 19.50

20.30 20.40 313A


